FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: () 162 10/

A. Gjenealitetet aktuale
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B. Gjenealitete {& méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t¢ dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjeter,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhé&nat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g¢ mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI

AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

Towyw Usl vl |

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1




Il MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a T\j& AR HAE T\‘_\f{ \[ AL L W kam marre

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pé&rbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tietér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té€ paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t&€ gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i & dhénave do té& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t€ paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI IE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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ol

/

Wty N @k Tl

(emér, mbiemér, nénshkrim)

2




1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyvqésor té formés sé preré nga njé autoritet

gjvgésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [__] o ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Nr. dhe data e

. Gjykata | > pér té cilén jeni dénuar
S vendimit gjyqésor burgim R B LR
s _ té formés sé preré | ~ Neni:-io7 -0 Lloji- o e

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqgésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgiigies)

po [ ] o [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénate | . Vepra penale pér té cilén jeni dénuar | .. - . Vendimi -
vendimit - _ _ o pérfundimtar/Dénimi

giyagsor | _ Neni Lloji
_ jopérfundimtar . ,

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigjes)

o [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet . | Periudha/Data. | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet " | Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqgurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JOo 7(

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
—

oW VYl o
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Ndalimi i daljes Jashte shtetit 1 ]
Ndallml dhe detynml i qendrlmit né njévend t& caktuar : [:j ]
E'Arresta ne sh &pi e ] )
EiArresti né burg : : it [:]
Shtrimi i perkohshem né nJé sp:tal pSiklatI’Ik - o ]
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti: | Vepra penale pér t& | . Vendimi Periudha, data
o |Ie'r_1 akuzoheshlt_ - pérfundimtar :

_Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO ‘)(

Nése po, specifikoni & dhénat e mé&poshtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
_ urdhérues _ | _ e apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequlfave t€ emigracionit gé
kané té béiné me rrequillat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjies)

po [ ] Jo [X]
TTonnnt N area

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qytetidhe | Arsyeja débimit Periudhae | Té dhanat e aktit t& débimit
Shtetikukeni- [~ . - | débimitngashteti | - - .
o jetuar | L e . ihuaj ... . | -

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? {Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o [A]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

 Qyteti dhe ' Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni :
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saki{ésiné e t& dhénave té pasqyruara né két& Formular.

Towoaw VYare

{emér, aélbiemén nénshkrim)

q/dimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé

i
i

Shénim: Né rast referimi té akteve,
kopje t&€ tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& caktuara t€ Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t&é dhénave.
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Emer
Embimer
Datlindja
Vendlindja
Vendbanimi

Cel:

2002, tani

1998, 2002
1993-2000
1988-1992
1985-1988
1985-2000

1987-1989

1977-1985

Tonin Valca

&

Cuarriculum Vitae

Tonin

Valca
08-04-1967
Valce, Mirdite
Rreshen, Mirdite
0682283245

[ vetpunesuar, licencuar per sherbim transporti publik taksi.
Punonjes (shofer) ne sherbimi publik taksi.

Mekanik, Servi.s Mjetesh Motorike

Motbrist, SMT-Rreshen

Shkolla e Mesme Mekanike, Motorist, Durres

Mekanik, punonjes

Sherbimi Ushtarak, Uzina e Prodhimeve Ushtarake, Poligan, Skrapar
Shkolla Tetvjecare Malaj, Mirdite




Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Em‘ér:T AW\ AN

Atésia: S‘_‘S B Si‘\@

Mbiemgr: RV - _
Datélindja: (J é’g il (01000 \ 53 é F
vendlindja TR T 5B N

Kandidat pér q(x < (&)\9“‘5{‘ n& zgjedhjet [{)C\Y k\i Wi eq) ("35‘»’\4& , t& datés
98 . .202 zonén zgjedhore Qarku /Zp Bashkia .

Arsimi: i“ €3 € (\c(

Eksperienca né pung: Nie REN (¢ , St

%

Kualifikimi; (XS LG MW, yTeide T8 et

Aktivite shogérore dhe politike: L i\{

Shénim:
o Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé i
vonshmi né mé té hershmin;

o CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

o CVsillet ng KQZ né letér dhe elektronikisht né& format pdf nga partia ose komiteti
nismétar.

+* Model i miratuar me vendimin e KQZ-s¢ nr.125-, daté 05.04.2017

Model t miratuar me Udh&zimin e Komisicnerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, dat& 23.12.2020




DEKLARATE E KANDIDATIT

. Lista Lista
Propoznar N ..
nga zgjedhdsit shumemeérore shumemérore
Partia Politike Koalicioni

(Pérzgjidh me X) I:‘ qﬂ;' I:l

{plotéso emrin &

subjektitzgiedhor)  Lodm VLZD A P WhHR Y NI 74

Zona Zgjedhore Qarku £ & Z’; i} /— Bashkia

Deklaruesi: TC{ NEEWY TJ\ i+ —{ V. \/ L CH

(emér, atesz mb:emer)

Datélindja .

Adre;.sa:_; ‘

Bazuar né pe%%ﬁ
kétij kandldlml

paragitur prang

i
(emvri i institucionit)

Emér, mbiemér, firma

Todwy VaLtd

Model i miratuar me Udh#zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 0ldaté 23.12.2020



